四国 太郎 様

振込先「支店名」変更のお願い
（振込指定口座変更届）

 このたび、四国労働金庫「三島支店」の「四国中央支店」への名称変更により、当方名

義口座の支店名が変更となります。

 つきましては、「支店名変更日」以降のお振込については、「四国中央支店」をご指定い

ただきますようお願い申し上げます。

１．支店名変更日

２０２１年（令和３年） ２月 ８日（月）

※ 新支店名でのお振込は、「支店名変更日」以降にお願いいたします。

２．新支店名

 変 更 前  変 更 後

金融機関名 四国労働金庫（金融機関コード：２９８７）

（フリガナ） ミシマ シコクチユウオウ

支 店 名 三島支店 四国中央支店

店 番 号 ７８６（変更ございません）

※ 今回の変更は支店名のみであり、金融機関コード・店番号・口座番号の変更

はございません。

２０２０年 ＸＸ月 ＸＸ日

団体名
または

氏 名 ○○労働組合 四国 花子

電話番号 ０８９６－１２－３４５６

ご記入例

お振込人さまのお名前を

ご記入ください。

お受取人さまのお名前と日付を

ご記入ください。